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date et heure

30.01.2017
01.02.2017
02.02.2017
02.02.2017
02.02.2017
02.02.2017
03.02.2017
03.02.2017
03.02.2017
54.02.2017
04.02.2017
08.02.2017

08.02.2017

09.02.2017

09.02.2017
09.02.2017
10.02.2017
10.02.2017
10.02.2017
10.02.2017

11.02.2017
11.02.2017
11.02.2017
11.02.2017
12.02.2017
14.02.2017
15.02.2017
16.02.2017

16.02.2017
16.02.2017

17.02.2017
17.02.2017
17.02.2017
18.02.2017
18.02.2017
19.02.2017
21.02.2017
22.02.2017
23.02.2017

24.02.2017

24.02.2017

247.02.2017
25.02.2017

25.02.2017
27.02.2017

28.02.2017

20:30
21:00
18:00
19:00
20:00

-20:00

20:00
20:30
20:30
20:30

21:00

20:00
20:30
20:00

20:30
21:00
19:00
20:00
20:30
20:30

17:00
20:00
20:30
20:30
16:00
20:00
20:30
20:30

20:30
20:00
19:30
20:30
20:30
20:30
21:00
18:00
20:30
20:30
20:00

20:30

20:30
20:30
19:30
21:15
159:00

20:00

-CONGER !

événement™

THOMAS MASCARO

Jam Electro de L'Affec. __
Lancement de la revue Cr;;het Talon
Bistrot de la caisse de solidarité
Féroces + NohOi

Ulysse Von Ecstasy + Kala + Madly Wise
Pixvae + Nilamayé (Release Party)
Johnny Mafia + T-Shirt

Margaret Catcher + Guest(s)

KORTO + DON GLOW

La Pince + JUBILé

Blossoms + Declan Mckenna

KCIDY 'Release Party' + Guest + dj set
des familles

Notre-Dame des Lourdes +
Rkscheissekrakra + Martyr

Soviet Soviet + Garmonbozia
Eivind Aarset

Wasson et son crew ; Safyr Sfer
Resto jamaicain

Audacity + Bobine

E : Thalia Zedek /Come, J. Sanford
/Neptune, G. McCarthy /Raraté

CINQ CINE CONCERTS
Soirée kurde resto + Metmet et son saz

The Madcaps+ Brace! Brace! + Garage A-
Go-Go Party :
Songes + VAGUES + Presque Ca

Super Dimanche x Merci Bonsoir #3

Séance cinéma expérimental Foundfootage
avec le Gran Lux

BAGUETTE + DRAFT DODGERS
MON AUTRE GROUPE + RAINCHECK

Alex Cameron + Better Person
OVO+Timpahn+Carne

Bess of Bedlam + Olga Bost
James Leg + Moonrite

HangOyster

CONGER !

Odessey & Oracle + Sahara

Cine club

Métropolis

Nanouck L'Esgquimau Ciné-concert

ANDY SHAUF + Tasseomancy
3éme Oreille - Jérdme Fino & Nicolas
Maigret + Pali Meursault

VvvV (members of Year of No Light) + IV

Horsemen
Quasiviri + Don Aman
APERO COURTS-METRAGES Météorites

Max Lampin + Nid'Poul + Disco Boule//
Expo Chrie

No Turning Back + Cruel Hand + Brutality

Will Prevail + Dodge This!
Avec Le Soleil Sortant de Sa Bouche +
L'Effondras + L'institut -

lieu

Trokson

Périscope

Aquarium Ciné Café
L'atelier des Canulars
Bar des Capucins
Marché Gare
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/_f-‘t-’

Marché Gare =
. /»"‘.—-*.;\\

Trokson 1} —_—

H
Bar des Capucins
Trokson
Bar des Capucins

Marché Gare

Sonic

Bar des Capucins

e
=
-

Sonic -

g,
Périscope
A

Rita-Plage o~

L'atelier des Canulars

A

Trokson
Sonic

De l'Autre C6té du Pont

L'atelier des Canulars
- 5

Sonic

Toi Toi le Zinc

La Boite a Gants
-

-

Trokson S

Trokson

Sonic
GZ ,HLM

Rita-Plage
Sonic

Kraspek Myzik
tl

Aux Bons Sauvages

Trokson

L'atelier des Canulars |

\\l I !

Périscope
Périscope

Marché Gare
Périscope
Sonic

Bar des Capucins

Bal des fringants

Bar des Capucins
Marché Gare

Marché Gare




